15-02-2024 05:38:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessario, uma vez que tem muito lixo acumulado, restos de carne e ossos jogados
no local, com isso tem causado mau cheiro e a proliferação de bichos

LIMPEZA DE TERRENO E DA VIA PUBLICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA HAYDEE SOARES VASCONCELOS, PROXIMO AO CONDOMINIO NO FINAL DO
BAIRRO, SHOPPING PARK, 38.411-842, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10777/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

15-02-2024 05:38:48

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total